
 
 

 

 
 

 
FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO - FHE 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 
Pregão Eletrônico nº 561/2021 

 
 
A Fundação Habitacional do Exército – FHE torna público o resultado do julgamento do Pregão 

Eletrônico nº 561/2021. Objeto: contratação de empresa de engenharia, sob o regime de 

empreitada por preço global de material e mão de obra, para a execução dos serviços de 

demolição, em terreno de propriedade da Fundação Habitacional do Exército, localizado na Rua 

Athos Lopes Maisonnave, número 33, Bairro Alto Petrópolis, Porto Alegre/RS. Homologo o 

resultado considerando-o fracassado, visto que as licitantes não atenderam às exigências 

constantes do Edital. Responsável pelo julgamento: Carmen Silvia Soares Fonseca. 

 
 

Brasília/DF,  21 de junho de 2021.  
 
 
 
 
 

PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA 
Diretor Administrativo da Fundação Habitacional do Exército – FHE 

 

 


		2021-06-21T15:39:53-0300
	PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA:49915444753




